
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

15.10.2015  № 18р. 
с. Петропавловка

О начале отопительного
сезона 2015-2016 годов

С  целью  своевременного  и  стабильного  обеспечения  населения  и
объектов  социально-культурного  назначения  тепловой  энергией  в  осенне-
зимний  период  2015-2016  годов  на  территории  Петропавловской  сельской
администрации,  руководствуясь  п.п.3.3.5  п.3.3  р.3,  п.4.1  р.4  Положения  о
ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ,  утвержденного
распоряжением главы администрации города Шахтерска  от 20.03.2015  № 31 р,
согласно распоряжения главы администрации города Шахтерска от  05.10.2015
№ 257р.

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Начать отопительный сезон 2015-2016 годов:
           - в  жилом  фонде, объектах  соцкультбыта, в детском саду,  в школе, в 
амбулатории с 15 октября 2015 года;

 -  в частном секторе с 01 октября 2015 года.
2. Контроль  за  выполнением  данного  распоряжения оставляю за 

собой.

Глава Петропавловской
сельской администрации   ___________                Н.В.Волошина


